دبیر کمیته کردستان محمد آسگران

تلفن ۰۰۴۹۱۶۳۳۴۵۸۰۰۷

E\_mail: asangaran@aol.com

مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدالگیریان

تلفن ۰۰۳۵۸۴۰۵۷۵۸۲۵۰

E\_mail:

abdolgolparian@yahoo.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

چهارشنبه ها منتشر میشود

۱۶ مرداد ۱۳۸۷، ۶ اوت ۲۰۰۸

mansoorfarzad@yahoo.se

سر دبیر: منصور فرزاد

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنبش بازگرداندن
اختیار به انسان است.

# ایسکرا ۴۲۶

## اعدام ۲۹ نفر توسط ارادل و اوباشان جمهوری اسلامی

سارا از ایران

مواد مخدر معرفی میکرد و اظهار میداشت که باید وجود این افراد را از روی کره زمین پاک کرد.

همه مردم پاسخ گیرند. کمیته کردستان حزب از مردم شهر سنندج می خواهد که علیه این رفتار وحشیانه دست به اعتراض بزنند. موقع هجوم نیروهای سرکوبگر دست به تجمع بزنند و از مردمی که مورد حمله قرار میگیرند به هر شکل که میتوانند دفاع کنند.

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران

۱۴ مرداد ۱۳۸۷، ۴ اوت ۲۰۰۸

ساعت ۲ بعد از ظهر ادامه داشت. اما سرانجام مزدوران جمهوری اسلامی مغازه ها را به بهانه کهنه بودن و دلایل واهی دیگر، کاملاً تخریب کردند. در جریان اعتراض مردم دو نفر توسط نیروهای سرکوبگر دستگیر شدند که با مقاومت و تعرض مردم معترض در محل آزاد شدند.

اعمال جنایتکارانه جمهوری اسلامی باید با تندترین اعتراض

از نظر کارگران "عدم توانایی سرپا نگه داشتن روند عادی تولید"، "عدم توانایی دریافت کمک و مساعدت از بانک و مؤسسات مالی"، "عدم توانایی تأمین نقدینگی برای تهیه مواد اولیه" و غیره بهانه‌هایی بیش نیستند. مدیریتی که زیر فشار اعتراضات

آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران
۶ ژوئیه ۲۰۰۸، ۱۶ مرداد ۱۳۸۷

## کمونیسم کارگری

اما، نه فقط آزادی و برابری، بلکه حتی آرمان محو طبقات و استثمار، ویژه کمونیسم کارگری نیست. این آرمان‌ها پرچم جنبش‌های مختلف طبقات و اقشار محروم در جوامع پیشین هم بوده اند.

اگر از اروپا و سایر کشورها تماس میگیرید:
سیامک بهاری: ۰۰۴۶۷۳۹۸۶۸۰۵۱
siamak@working.se
حسن صالحی: ۰۰۴۶۷۰۳۱۷۱۱۰۲

منتظر تماس و کمک های شما هستیم و پیشاپیش از حمایت های شما سپاسگزار می کنیم.

اصغر کریمی

از طرف هیات دبیران حزب کمونیست کارگری
۱۷ مرداد ۱۳۸۷، ۷ اوت ۲۰۰۸

اگر از ایران تماس میگیرید:

شهلا دانشفر: ۰۰۴۴۷۷۷۹۸۹۸۹۶۸
Shahla\_daneshfar@yahoo.com
اصغر کریمی: ۰۰۴۴۷۷۸۳۲۷۷۰۳۶

### اعتصاب کارکنان بیمارستان نیروی هوایی ارتش اعتراض کارگران نازنخ و فرنخ قزوین به دستمزدهای پرداخت نشده

گفته شده است که مسئولان شرکتهای پیمانکاری در صددند تعدادی اعتصاب شکن جایگزین کارگران اعتصابی بکنند. حزب کمونیست کارگری از اعتصاب کارگران شرکت مخابرات

نیفتند.
آزادی، برابری، حکومت کارگری
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی
کمیته کردستان
حزب کمونیست کارگری ایران
۱۶ ژوئیه ۲۰۰۸، ۱۶ مرداد ۱۳۸۷

**مرگ بر جمهوری اسلامی، زنده باد جمهوری سوسیالیستی!**